Erwerbung des Geschäftes «Jul. Leber
& ,Clf» in Bern oder eventuell anderer ähnlicher oder verwandter Geschäfte.
Die Gesellschaftsstatuten sind am 29. Juli 1905 angenommen worden. Die
Dauer der Gesellschaft ist unbeschränkt^ Das Grundkapital beträgt
Fr. 750,000 (siebenhundertundfünfzigtausend Franken) eingeteilt in 750 auf
den Namen lautende Aktien von je Fr. 1000. 'Die- Bekanntmachungen der
Gesellschaft erfolgen durch charge-Zustellungeri und Publikation im Schweiz.
Handelsamtsblatt. Die'Vertretung der Gesellschaft nach aussen übt eine
aus einer oder mehreren Personen bestehende, durch den Verwaltungsrat